
 

Tel.: +420 377 531 384    E-mail:urad@hurkyurokycan.cz  www.hurkyurokycan.cz 
         +420 606 059 434            bankovní spojení KB 5122381/0100 
         +420 733 203 559                                           IČ:00258741, DIČ:CZ00258741  

Obec Hůrky 
Hůrky 50 
337 01 Rokycany 

V Hůrkách dne 14. 1. 2023 

Vážení občané, 

uvádím informace k vyúčtování vodného za rok 2022. 

Pokud máte možnost budeme rádi, když platbu provedete bankovním převodem. 
Nezapomeňte však uvést variabilní symbol = číslo popisné, popřípadě číslo evidenční 
a do textu pro příjemce uveďte druh platby a celé své jméno. 

 

Platební údaje: 

• Číslo účtu: 5122381/0100 
• Variabilní symbol: vaše ČP nebo ČE 
• Zpráva pro příjemce: vodné 2022, celé vaše jméno a příjmení 
• Částku naleznete na přiloženém vyúčtování 
• Termín úhrady: do 28.2.2023 

 

Dále prosíme o úhradu poplatku za svoz komunálního odpadu za rok 2023. Dle OZV 
č. 1/2021 se odpad hradí za každého občana hlášeného k trvalému pobytu v obci Hůrky. 

 
➢ Sazba poplatku: 500 Kč 
➢ dítě, které v roce 2023 nedovrší 15 let věku– ročník 2008 a mladší–hradí 300 Kč 
➢ občan, který v roce 2023 dovrší věk 75 let – ročník 1948 a starší – hradí 300 Kč 
➢ pokud v nemovitosti není nikdo hlášen k trvalému pobytu – hradí se 500 Kč 
➢ známku na popelnici si vyzvedněte na obecním úřadě 

 

Pokud si nejste jisty s výší poplatku, můžete si zavolat v kancelářských hodinách na 

obecní úřad na telefonní číslo: 606 059 434 

Platební údaje: 

• Číslo účtu: 5122381/0100 
• Variabilní symbol: vaše ČP nebo ČE 
• Zpráva pro příjemce: odpad 2023, celé vaše jméno a příjmení 
• Částka: jednou platbou za celou domácnost / nemovitost 
• Termín úhrady: do 28.2.2023 

 
Upozornění: společnost Rumpold nebude od 1.3. odvážet popelnice se starou 
známkou. Prosíme tedy o včasnou úhradu poplatku a vylepení nové známky, 
abyste předešli případným komplikacím s nevyvezeným odpadem.  
 
Úhradu v hotovosti je možno provést v kanceláři obecního úřadu v úředních hodinách: 
PO 8:00 – 11:00; 14:00 – 18:00; ST 15:00 – 17:00; 1.SO v měsíci 9:00 – 10:30 

 

Petra Ivasienková 

starostka obce  
   


